


C260M



図番 品番 個数 価格 図番 品番 個数 価格

1 1224-83100 OPｷﾞﾔｹｰｽｱｯｼ（※印付） 1 5 1448-82401 背負ﾊﾞﾝﾄﾞASSY（※印含） 1

1-2 1224-83110 ※ OP ギヤケース 1 5-1 1445-82440 ※ 胸バンド（左右セット） 1

1-3 1127-83130 ※ クラッチドラム 1

1-3 0212-02812 ※ R-28 スナップリング 1

1-4 0311-16001 ※ 6001 NS ベアリング 1

1-5 0311-06001 ※ 6001 ベアリング 1

1-6 1124-83141 ※ ピニオンギヤ　 1 　

1-7 1224-83161 ※ ベベルギヤ 1

1-8 1124-83170 ※ メクラブタ 1

1-9 0212-03515 ※ R-35 スナップリング 1

1-10 0311-16202 ※ 6202 NS ベアリング 1

1-11 3143-11180 ※ グリスプラグ　Ｍ-10 1

1-12 1224-83150 ※ 角穴付シャフト 1

1-13 0311-46003 ※ 6003 ZZベアリング 1

1-14 1124-83180 ※ シャフト押えSP（小） 1

1-15 1131-81250 ※ 桿セットバネ 1

1473-00020 背負い枠キッド（△印付） 1

2-1 1471-83210 △ フレーム 1

2-2 1127-83190 ハウジングスペーサ 1

2-3 0122-30625 M6×25十字穴付六角ﾎﾞﾙﾄSW.W 4

2-4 0122-00612 M6X12十字穴付六角ﾎﾞﾙﾄ　 2

3-1 1471-84111 △ スペーサ 1

3-2 1473-81420 △ 底板 1

3-3 1471-84150 △ 皿バネ 1

3-4 1471-84120 △ ブッシュ 1

3-5 0173-00820 △ M8 SW 1

3-6 0122-00830 △ M8X30　十字穴付六角ﾎﾞﾙﾄ 1

3-7 0162-00865 △ M8　フランジ付ナット 1

3-8 0162-00660 △ M6 フランジ付ナット 3

3-9 1473-81430 △ 防振ゴム 3

3-10 1473-81450 △ ストッパー 3

3-11 1473-81440 △ 板バネ 3

3-12 0162-30660 △ M6フランジ付Uナット 3

3-13 0122-00512 △ M5×12十字穴付六角ﾎﾞﾙﾄ 6

3-14 0162-20555 △ M5　フランジ付Uナット 6

4 1473-82000 △ 背負枠ASSY（※印付） 1

4-1 1473-82100 ※ 背負い枠 1

4-2 1473-82200 ※ 背当てマット 1

1135-82300 ※ ﾏｯﾄ取付金具ｾｯﾄ（○印付） 1

4-3 1325-82310 ○ マット押え金具　上 1

4-4 1135-82330 ○ 下部マット取付金具　Ｒ 1

4-5 1135-82340 ○ 下部マット取付金具　Ｌ 1

4-6 0111-00612 ※ M６X１２スクリュ 3

背負式　　C260M　(TLE27FD-402) 外装部品
部品名 部品名





図番 品番 個数 価格 図番 品番 個数 価格

1-1 1457-11110 シリンダ 1 5-1 1457-32110 ロータ 1

1-2 1456-11120 シリンダPK 1 5-2 1456-32140 イグニッションコイル（○印付） 1

1-3 0126-00520 M5X20 六角穴付ボルト 4 5-3 1471-34120 ○ プラグキャップ(SP付） 1

1-4 1456-11210 カバー(A) 1 5-4 1456-34110 点火プラグ（NGK BPMR 8Y) 1

1-5 1456-11220 カバー(B) 1 5-5 1456-32120 ワッシャ 1

1-6 1456-11230 カバーPK 2 5-6 1456-30420 M4×20ﾎﾞﾙﾄ SW.W 2

1-7 1456-21230 タッピンスクリュ 4 5-7 1451-35120 リードワイヤ 1

1-8 1423-11180 スタッドボルト(M5X50) 2

1-9 1429-13110 シリンダカバー 1

1-10 1439-13130 ワッシャ 1

1-11 0111-30520 M5×20 スクリュ SW, W　大 1 6-1 1453-41000 リコイルASSY（※印付） 1

1-12 1471-20520 M5X20スクリュSW.W 1 6-2 1452-41110 ※ スタータケース 1

1-13 1423-20516 ５×１６　スクリュ　ＳＷ　Ｗ 1 6-3 1311-41120 ※ スパイラルＳＰ 1

6-4 1452-41170 ※ リール 1

6-5 1452-41150 ※ ダンパSP 1

6-6 1451-41180 ※ カムプレート 1

6-7 1439-41260 ※ スクリュ（特殊） 1

2-1 1459-14130 ピストン 1 6-8 1453-41210 ※ スタータロープ 1

2-2 1424-14110 ピストンリング組 1 6-9 1439-41220 ※ スタータノブ 1

2-3 1321-14150 スナップリングピストンピン 2 6-10 1451-42100 スタータプーリー（○印付） 1

2-4 1424-14140 ピストンピン 1 6-11 1451-42120 ○ スプリング 2

2-5 1457-22110 クランクシャフトASSY 1 6-12 1451-42110 ○ ラチェット 2

2-6 1457-14160 ピストンピンベアリング 1 6-13 1333-41280 ○ スナップリング (E リング) 2

2-7 1331-22140 半月キー 1 6-14 1471-20520 M5X20スクリュSW.W 2

2-8 1323-32310 Ｍ８コニカルＳＰ　ナット 1 6-15 1429-94100 リコイルラベル(C260M) 1

3-1 1457-21110 クランクケース(F側） 1

3-2 1457-21120 クランクケース(R側） 1 7-1 1429-12110 マフラASSY 1

3-3 1452-23120 ファンケース 1 7-2 1457-12130 マフラPK 1

3-4 1459-06001 6001　ベアリング 2 7-3 1439-12150 Ｍ5×10 タッピンスクリュ 1

3-5 1333-24170 オイルシール12-22-7 2 7-4 1456-12170 M5フランジナット 2

3-6 1423-21180 ダウエルピン（ｸﾗﾝｸｹｰｽ） 2

3-7 1436-10525 M5X25 スクリュ SW 3

3-8 1456-21210 ガイド(A) 1

3-9 1456-21220 ガイド(B) 1

3-10 1456-21230 タッピンスクリュ 2

3-11 1423-21170 ダウエルピン（ﾌｧﾝｹｰｽ） 2

3-12 1471-23240 M5X18六角穴付ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞｽｸﾘｭ 4

3-13 1456-21190 カバー 1

3-14 1456-36120 コードクランプ 1

4-1 1457-31100 クラッチASSY（SP付） 1

4-2 1471-31130 クラッチボルト 2

4-3 1423-31150 8mm　ウェーブ　W 2

4-4 1452-31120 6mmクラッチW 2

背負式　　C260M　(TLE27FD-402)
部品名 部品名





図番 品番 個数 価格 図番 品番 個数 価格

8-1 1456-54140 クリーナケースASSY 1 10-1 1429-51000 燃料タンクASSY（※印付） 1

8-2 1471-20550 M5X50ｽｸﾘｭSW.W 2 10-2 1437-51390 ※ ブリーザ 1

8-3 1456-54130 クリーナエレメント 1 10-3 1321-52150 ※ パイプクリップ 1

8-4 1456-54110 クリーナカバー（○印付） 1 10-4 1437-51380 ※ ブリーザパイプ（100) 1

8-5 1423-54170 ネームラベル　チョーク 1 10-5 1437-51350 ※ グロメット（３ツ穴） 1

8-6 ○ ラベル(LEMA） 10-6 1439-52140 ※ リターンパイプ（80) 1

10-7 1471-51340 ※ フューエルチューブ 1

10-8 1326-51440 ※ ブッシュ 1

10-9 4145-51400 ※ 燃料フィルタ 1

9-1 1474-53001 キャブレター(WYA-188）（※付） 1 10-10 1456-51100 ※ タンクキャップASSY 1

9-2 1456-11150 キャブレターPK 1 10-11 1439-52160 パッド 3

9-3 0111-20525 M5×25 スクリュ SW, W 4 10-12 1471-52170 ワッシャ 3

9-4 1456-11140 インシュレータ 1 10-13 1333-30520 M5X20 スクリュ SW, W 3

9-5 1456-11130 インシュレータPK 1

9-6 1435-53140 ※ アジャストスクリュ 1

9-7 1326-53130 ※ AJ ナット 1

9-8 1425-00310 ※ 3×10スクリュ　ブラケット 2

9-9 1433-53120 ※ ブラケット 1

9-10 1456-53290 ※ プラグ 1

9-11 1326-53190 ※ ワイヤホルダ（スイベル） 1

9-12 1433-53230 ※ ワッシャ 1

9-13 1326-53220 ※ クリップ 1

9-14 1456-53390 ※ クリーナPK 1

9-15 1441-53260 ※ ポンプＰＫ 1

9-16 1326-53270 ※ ポンプダイヤフラム 1

9-17 1423-53320 ※ ポンプボディ（○印付） 1

9-18 1326-53310 ○ スクリーンポンプ 1

9-19 1423-53420 ○ ヒンジSP 1

9-20 1326-53430 ○ レバーヒンジ 1

9-21 1326-53410 ○ ニードルバルブ 1

9-22 1326-53440 ○ ピン　ヒンジ 1

9-23 1326-53450 ○ スクリュヒンジピン 1

9-24 1326-53331 ※ メーンダイヤフラムＰＫ 1

9-25 1451-53340 ※ メーンダイヤフラム 1

9-26 1326-53351 ※ ダイヤフラムボディ 1

9-27 1326-53360 ※ プライマポンプ 1

9-28 1326-53371 ※ カバープライマポンプ 1

9-29 1425-00324 ※ M3X24 スクリュ 4

背負式　　C260M　(TLE27FD-402)

部品名 部品名


